
 
Masky začínají padat 
 
„Čínská biologická laboratoř ve Wu-chanu je součástí společnosti 
Glaxosmithkline, která (náhodně) patří společnosti Pfizer!“ ten, kdo vyrábí 
vakcínu proti viru, která byla (náhodně) spuštěna v biologické laboratoři Wuhan 
a (náhodně) financována Dr. Faucim, který (náhodně) inzeruje vakcínu! 
 
„GlaxoSmithKline je (náhodně) řízen finančním oddělením Black Rock, které 
(náhodně) spravuje finance Open Foundation (Sorosova nadace), která 
(náhodně) provozuje francouzskou AXA! 
 
"Shodou okolností Soros vlastní německou společnost Winterthur, která 
(náhodně) postavila čínskou laboratoř ve Wuhanu a byla koupena německou 
aliancí, která (náhodně) má Vanguard jako akcionáře, který je (náhodně) 
akcionářem Black Rock,) ovládá centrální banky a spravuje přibližně třetinu 
globálního investičního kapitálu. 
 
Black Rock je také (náhodně) hlavním akcionářem společnosti MICROSOFT, 
kterou vlastní Bill Gates, který je (náhodně) akcionářem společnosti Pfizer  
(kdo - pamatujete? Prodává zázračnou vakcínu) a (stalo se) je nyní prvním 
sponzorem WHO! 
 
Nyní chápete, jak mrtvý netopýr prodaný na mokrém trhu v Číně infikoval 
CELOU PLANETU! „“ .... rychle kopírovat a přeposílat .... FB bude brzy 
smazán 
 
doc. PhDr. Stanislav MATULAY, PhD., 
 
 
Vysoká škola Danubius 
Richterova ul. 1171 
925 21  Sládkovičovo 
 
 

dez
in

fo
rm

ac
e


